[bookmark: _GoBack]Приложение № 1
к Регламенту предоставления обучающимся мест в общежитии

Ректору СПбГИПСР
Лютову В.В.
от ________________________________
Ф.И.О.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, (фамилия, имя, отчество полностью) _________________________________________
__________________________________________________________________
студент(ка) ______ курса факультета __________________________________,
___________________________________________________ формы обучения
прошу предоставить место в общежитии на период обучения с 202___ по 20___ учебного года.
Если мне не потребуется общежитие, обязуюсь предупредить!
Дата рождения_____________________ (полных лет____________)
Гражданство_______________________________________________________
Паспорт (серия, номер) _________________________________________________
Основание поступления (контракт, бюджет) ____________________________
Место вашей регистрации до поступления в СПбГИПСР (подробно, как в паспорте) __________________________________________________________________
Ваш сотовый телефон: +7 (__________) ____________________
Сотовый телефон матери: +7 (__________) __________________

«___» _____________ 202__ г.		/__________/ ___________________